

RESINEX DANMARK A/S

KIRKE VÆRLØSEVEJ 38 1. TH., 3500 VÆRLØSE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 1 July 2024*

Lars Fredsted

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Resinex Danmark A/S
Kirke Værløsevej 38 1. th.
3500 Værløse

CVR-nr.: 20 23 82 91
CVR No.:
Stiftet: 14. juli 1997
Established: 14 July 1997
Kommune: Furesø
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Giuseppe Alessio Patane, formand
chairman
Camille Isabelle V. De Bruyn
Lars Fredsted

Direktion
Executive Board

Lars Fredsted

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med plastråvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 948 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities consist in trade with plastic raw materials.

Development in activities and financial and economic position

Net income surplus DKK ('000) 665. The management considers the result to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.373.690	4.399
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-2.316.260	-2.298
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.823	-6
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		1.055.607	2.095
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	183.347	33
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.745	-27
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		1.222.209	2.101
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-273.985	-468
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		948.224	1.633
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		948.224	1.633
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		948.224	1.633
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		0	2
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	0	2
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		0	2
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.707.246	1.764
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		1.723	2
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		32.472	1.886
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		25.852	9
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		4.767.293	3.661
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		240.644	232
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		5.007.937	3.893
AKTIVER <i>ASSETS</i>		5.007.937	3.895

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		2.926.758	1.979
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		3.426.758	2.479
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		21.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		354.596	317
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		161.812	292
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.043.562	807
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.581.179	1.416
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		1.581.179	1.416
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		5.007.937	3.895
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	<i>Aktiekapital</i> <i>Share capital</i>	<i>Overført</i> <i>overskud</i> <i>Retained</i> <i>profit</i>	<i>I alt</i> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	500.000	1.978.534	2.478.534
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		948.224	948.224
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	500.000	2.926.758	3.426.758

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	3	3	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.091.710	2.047	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	212.387	206	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	12.163	45	
	2.316.260	2.298	
 Andre finansielle indtægter			 2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	182.858	33	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	489	0	
	183.347	33	
 Andre finansielle omkostninger			 3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Associated enterprises</i>	2.554	5	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	14.191	22	
	16.745	27	
 Skat af årets resultat			 4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	273.812	468	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	173	0	
	273.985	468	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment	
Kostpris 1. januar 2023.....	146.733	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Afgang.....	-27.955	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	118.778	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	144.910	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-27.955	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	1.823	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	118.778	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
Eventualposter mv.		6
<i>Contingencies etc.</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 tkr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 mdr. med en samlet restleasingydelse på 115 tkr.		
<i>The company entered into operation rent and lease agreements with an average annual lease payment of DKK ('000) 77.</i>		
<i>The lease contract have a residual term of 18 months with a total residual lease payment of DKK ('000) 115.</i>		
